
Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

16.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
81/2024 

Martin Papp 
 
 

§145 odst.1, 
§358 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

16.09.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
26/2024 

Jan Stránský 
 
 

§175 odst.1, 
§185 
odst.1/2a,c, 
§353 
odst.1/2c, 
§358 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

17.09.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

VEŘ.ZAS. 08:40 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
65/2023 

Břetislav Bednařík 
Jan Tomášek 
Ladislav Polák 
 
 

§205 odst.1d, 
§205 odst.1d, 
§205 
odst.1d/2 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

17.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
27/2018 

Roman Kalenda 
Petr Zeman 
 
 

§234 odst.1, 
§205 
odst.1b/2/4c
, §205 
odst.1b/4c, 
§228 odst.1, 
§228 odst.1, 
§234 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

17.09.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
63/2024 

Vladislav Bajza §228 odst.1, 
§358 
odst.1/2a 

 

 

 

 

 
 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

17.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:30 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
24/2020 

Bohuslav 
Kopecký 
 
 

§146 odst.1, 
§358 
odst.1/2a 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

17.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
33/2024 

Roman Kulhánek 
 
 

§205 
odst.1a,b/2 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

17.09.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

VEŘ.ZAS. 15:20 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
39/2024 

Dušan Lacko §353 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

17.09.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

VEŘ.ZAS. 15:40 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
131/2022 

Lukáš Šimek §228 
odst.2/3c 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

18.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
90/2024 

Ladislav Böhm §205 odst.2 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

18.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 12:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
46/2024 

Martin Klema 
Lukáš Tancoš 
 
 

§205 odst.1a, 
§205 odst.1a, 
§276 
odst.1/2b, 
§276 
odst.1/2b 

 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

19.09.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
85/2024 

Josef Markus 
 
 

§173 odst.1, 
§358 
odst.1/2a 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

23.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
86/2024 

Vladimír Gáll §205 odst.1b 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

23.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
25/2024 

Milan Makay 
 
 

§148 odst.1, 
§337 odst.1a 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

24.09.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
82/2024 

Vitaliy 
Vinnichenko 

§274 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

24.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
50/2024 

Martin Nechvíle 
 
 

§175 
odst.1/2c, 
§358 
odst.1/2a 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

24.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
43/2024 

Kristýna 
Janečková 

§337 odst.1a 

 

 

 

 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

24.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 13:45 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
44/2024 

Ivan Vengryn §274 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

25.09.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
72/2024 

Veronika 
Fišáková 
Aneta Vávrů 
 
 

§205 
odst.1a,b/2, 
§205 
odst.1a,b/2, 
§228 odst.1, 
§228 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

26.09.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
77/2024 

Kyrylo Plishyvyi 
 
 

§209 
odst.1/3 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

30.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
69/2024 

Josef Žabka §234 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

30.09.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
26/2024 

Jan Stránský 
 
 

§175 odst.1, 
§185 
odst.1/2a,c, 
§353 
odst.1/2c, 
§358 odst.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

30.09.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
40/2024 

Tamara 
Hlaváčková 
 
 

§283 
odst.1/2b, 
§337 odst.1g 

 


